Schitzenbund Innerschwyz

Lizenz
101242
115697
268095
101255
115693
244894
101280
115688
115699
101253
101261
114578
115708
318826
331388
115701
102196
134892
114582
101265
102192
230339
101249
280985
134917
163177
163161
101270
515063
101252
115707
115716
114694
190245
114590
703954
114712
101250
129115
242087
256395
250720
134969
397557
182682
317787
114070
163010

Nachname
Féhn
Niderdst
Steiner
Heinzer
Fohn
Reichlin
Suter
Birgler
Niderdst
Heinzer
Imhof
Fohn
Ulrich
Suter
Fohn
Schelbert
Stump
Betschart
Inderbitzin
Pfyl

Imlig
Reichmuth
Heinzer
Rohrer
Stump
Schelbert
Micheletto
Schmidig
Betschart
Heinzer
Ulrich
Hitz
Stump
Ulrich
Schuler
Suter
Joller
Heinzer
Marty
Hotz
Heinzer
Reichlin
Muller
Fohn
Kuhn
Beffa
Sidler
Ablondi

6436 Ried (Muotathal), 20. April 2019

Feld A / Kampfverlauf am Burg-Schwanau-Schiessen in Lauerz

Vorname
Werner
Andreas
Erich
Ruedi
Toni
Beat
Zeno
Meiri
Reto
Rita
Markus
Thomas
Thomas
Iwan
Lukas
Sepp
Othmar
Oswald
Leo

Ueli
Bruno
Stefan
Felix
Stefan
Lydia
Werner
André
Patrick
Theo
Nicole
Fridolin
Willy
Werner
Josef
Peter
Belinda
Ernst
Hugo
Markus
Thomas
Markus
Ernst
Elisabeth
Reto
Othmar
Bruno
Ruedi
Richard

Geb.Datum
19.09.1954
14.06.1981
20.07.1987
03.05.1963
13.12.1967
04.12.1968
17.04.1969
05.06.1976
15.01.1985
03.10.1955
13.08.1966
06.11.1975
12.05.1985
27.10.1991
15.06.1993
09.06.1960
16.03.1967
09.01.1952
27.02.1954
11.11.1962
31.07.1964
14.05.1984
02.03.1958
07.06.1962
04.04.1965
04.04.1971
15.01.1980
11.01.1981
02.02.1982
03.05.1984
10.12.1948
19.02.1953
29.07.1960
13.05.1963
22.03.1974
24.06.1996
14.02.1939
03.08.1950
13.02.1963
06.07.1983
18.08.1987
05.06.1970
21.03.1974
13.12.1995
24.07.1963
11.01.1992
17.05.1975
17.09.1955

Sektion

FSG Ried-Muotathal
SV lbach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
FSG Ried-Muotathal
SV lbach-Schdnenbuch
SG Steinerberg

FSG Ried-Muotathal
SG Muotathal

SV Ibach-Schénenbuch
FSG Ried-Muotathal
FSG Ried-Muotathal
SV Seewen

SV Ibach-Schénenbuch
SG Muotathal

SG Muotathal

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Muotathal

SV Ibach-Schénenbuch
St-SG Lauerz

FSG Ried-Muotathal
SV Ibach-Schénenbuch
SG Schwyz

FSG Ried-Muotathal
SG Steinerberg

SG Schwyz

SG Muotathal

SG Muotathal

FSG Ried-Muotathal
FSG Ried-Muotathal
FSG Ried-Muotathal
SG Schwyz

SG Steinen

SV lbach-Schénenbuch
SG Schwyz

SG Steinerberg

FSG Ried-Muotathal
BS Kissnacht am Rigi
FSG Ried-Muotathal
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSYV Brunnen-Ingenbohl
FSG Ried-Muotathal
SG Steinerberg

FSG Ried-Muotathal
SV lbach-Schénenbuch
SG Schwyz

SV Ibach-Schénenbuch
SV Ibach-Schénenbuch
SG Muotathal

Erstellt von Meinrad Schmidig 20.04.2019

Resultat Kampfverlauf

92
98
97
95
93
95
94
95
95
94
96
97
96
92
89
94
94
91
90
92
95
94
93
90
97
90
98
95
94
90
93
91
93
96
90
93
92
97
93
93
93
91
93
96
93
97
95
94

Verlierer
Gewinner
Gewinner
Verlierer
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Gewinner
Verlierer
Verlierer
Gewinner
Gewinner
Verlierer
Verlierer
Gewinner
Gewinner
Verlierer
Verlierer
Gewinner
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Unentschieden
Unentschieden
Gewinner
Verlierer
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Gewinner
Verlierer

Seite 1



Schitzenbund Innerschwyz 6436 Ried (Muotathal), 20. April 2019

Feld A / Kampfverlauf am Burg-Schwanau-Schiessen in Lauerz

Lizenz Nachname Vorname Geb.Datum Sektion Resultat Kampfverlauf
128488 Betschart Adalbert 08.07.1959 MSV Brunnen-Ingenbohl 85 Gewinner
396618 Ulrich Thomas 07.05.1986 St-SG Lauerz 77 Verlierer
115706 Steiner Ruedi 11.09.1961 SV Ibach-Schénenbuch 0 Forfait

Erstellt von Meinrad Schmidig 20.04.2019 Seite 2



Schutzenbund Innerschwyz

Lizenz
202681
181753
181669
282628
129127
114959
221627
181756
101260
291484
314742
115506
181749
134851
163063
129052
206856
114575
201946
162235
752695
165428
162924
244895
181737
115501
262256
308245

Nachname
Suter
Schuler
Betschart
Meier

Pfyl
Hofstetter
Christen
Spani
Imhof
Steiner
Kryenbdhl
Suter
Schniriger
Stump
Fohn
Steiner
Deck
Fohn
Inderbitzin
Betschart
Schmidt
Schuler
Gwerder
Simon
LG6nd
Schelbert
Rust
Suter

6436 Ried (Muotathal), 20. April 2019

Feld D / Kampfverlauf am Burg-Schwanau-Schiessen in Lauerz

Vorname
Paul
Albert
Edgar
Stefan
Bruno
Jirg
Martin
Josef
Manuela
Roger
Christoph
Melk
Heinz
Franz
Bruno
Elisabeth
Werner
Josef
Hans
Adolf
Soren
Kurt
Albert
Thomas
Arthur
Kurt
Josef
Beat

Geb.Datum
21.08.1962
13.04.1956
14.11.1962
29.06.1991
16.04.1949
25.05.1958
14.07.1958
27.09.1960
22.06.1970
15.11.1988
25.07.1990
05.10.1958
17.01.1963
30.08.1965
02.10.1965
23.01.1949
29.06.1970
02.09.1949
01.06.1950
29.01.1960
03.09.1971
16.03.1976
29.01.1955
23.11.1959
23.03.1944
14.01.1958
05.11.1946
21.11.1962

Sektion

SG Muotathal

FSV Sattel

FSV Sattel

FSV Sattel

MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
FSG Burg-Schwyz

FSV Sattel

FSG Ried-Muotathal
MSV Brunnen-Ingenbohl
FSV Sattel

SG Muotathal

FSV Sattel

FSG Ried-Muotathal

SG Muotathal

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Morschach

SV Seewen

SG Morschach

SG Muotathal

SV Seewen

SG Steinen

SG Muotathal

SG Steinerberg

FSV Sattel

SG Muotathal

St-SG Lauerz

FSV Sattel

Erstellt von Meinrad Schmidig 20.04.2019

Resultat Kampfverlauf

96
90
96
96
90
88
87
94
96
92
92
85
88
89
86
92
85
91
87
91
85
90
87
88
87
91
87
0

Gewinner
Verlierer
Unentschieden
Unentschieden
Gewinner
Verlierer
Verlierer
Gewinner
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Gewinner
Forfait
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Schutzenbund Innerschwyz

Lizenz
232461
328969
133245
163326
217186
102190
201362
115502
217188
101279
248102
134966
163317
114074
114794
101431
262251
304693
360331
232453
674717
201353
328729
232477
154581
114681
232328
319165
135061
101244
232390
181682
134974
165399
232250
791750
241810
262257
101264
262253
181787
101257
674722
165246
201328
262240
279444
165244

Nachname
Schottroff
Niederberger
Camenzind
Ablondi
Abegg
Betschart
Steiner
Schelbert
Schuler
Suter
Schuler
Miiller
Burgler
Zwyssig
Betschart
Betschart
Fohn
Betschart
Senn
Schilter
Suter
Niderost
Wildi
Steiner
Ulrich
Keller
Inglin
Kittel
Mdller
Gwerder
Reichlin
Betschart
Niederberger
Schnuriger
Betschart
Schmidt
Schilter
Schnyder
Pyl

Kenel
Ulrich
Heinzer
Suter
Arnold
Bueler
Baggenstos
Burgler
Arnold

6436 Ried (Muotathal), 20. April 2019

Feld E / Kampfverlauf am Burg-Schwanau-Schiessen in Lauerz

Vorname
Carl-Heinz
Daniel
Josef
Thomas
Pirmin
Reinold
Paul
Theo
Josef
Peter
Alfred
Benedikt
Bernadette
Hans
Paul
Martin
Hugo
Edi
Stefan
Patrick
Ivo

Franz
Ernest
Markus
Thomas
Tobias
Michael
Florian
Anton
Mathias
Oskar
Josef
Karl
Roland
Paul
Silvia
Josef
Matthias
Josef
Ernst
Josef
Stefan
Sven
Marie-Theres
Martin
Josef
Christian
Hermann

Geb.Datum
06.10.1965
25.12.1967
11.06.1952
20.03.1954
30.11.1974
03.05.1955
19.07.1956
13.11.1964
11.11.1939
15.04.1955
19.12.1955
11.10.1968
24.03.1977
29.05.1949
02.07.1949
03.09.1958
19.12.1964
09.04.1978
12.05.1982
08.01.1985
24.02.2000
27.01.1935
16.11.1940
20.12.1956
22.06.1966
29.04.1982
03.07.1984
09.12.1989
23.11.1942
09.02.1950
16.08.1952
09.02.1953
25.05.1953
27.10.1966
19.02.1970
03.03.1974
25.01.1982
08.12.1984
15.03.1934
31.10.1949
28.04.1954
01.04.1981
03.08.1998
30.03.1944
02.04.1945
14.08.1952
07.10.1981
23.02.1939

Sektion

FSG Burg-Schwyz

SG Morschach

BS Kissnacht am Rigi
SG Muotathal

FSV Rothenthurm

MSV Brunnen-Ingenbohl
SV Ibach-Schénenbuch
SG Muotathal

FSV Rothenthurm

FSG Ried-Muotathal
FSG Burg-Schwyz

BS Kiissnacht am Rigi
SG Muotathal

SV lbach-Schénenbuch
SG Muotathal

FSG Burg-Schwyz
St-SG Lauerz

SG Morschach

SG Schwyz

FSG Burg-Schwyz
FSG Ried-Muotathal
SV lbach-Schénenbuch
BS Kiissnacht am Rigi
FSG Burg-Schwyz

SG Schwyz

SG Schwyz

FSG Burg-Schwyz
St-SG Lauerz

BS Kissnacht am Rigi
FSG Ried-Muotathal
FSG Burg-Schwyz

SG Schwyz

BS Kiissnacht am Rigi
SG Steinen

FSG Burg-Schwyz

SV Seewen

SV Ibach-Schénenbuch
St-SG Lauerz

FSG Ried-Muotathal
St-SG Lauerz

FSV Sattel

FSG Ried-Muotathal
FSG Ried-Muotathal
SG Steinen

SV Ibach-Schénenbuch
St-SG Lauerz

St-SG Lauerz

SG Steinen

Erstellt von Meinrad Schmidig 20.04.2019

Resultat Kampfverlauf

92
83
91
90
89
93
93
93
81
85
94
93
91
85
86
95
87
82
84
86
90
87
88
85
95
91
89
71
82
86
91
90
86
93
90
89
85
94
85
94
91
85
94
75
90
80
93
90

Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Verlierer
Gewinner
Unentschieden
Unentschieden
Verlierer
Gewinner
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Verlierer
Gewinner
Gewinner
Verlierer
Verlierer
Gewinner
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Verlierer
Gewinner
Gewinner
Verlierer
Verlierer
Gewinner
Gewinner
Verlierer
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
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Schutzenbund Innerschwyz

Lizenz
101258
135059
214398
101282
101248
101254
232235
134975
204675
180793
204694
491828
331961
201951
880670
252644
134926
913094
206868
102191
101251
183142
704111
788207
201331
206858
262248
211026
101259
323812

Nachname
Imhof
Kreienbhl
Schenk
Schmidig
Heinzer
Heinzer
Betschart
Niederberger
Burgler
Horat
Schelbert
Krienbuhl
Krienblhl
Truttmann
Heinzer
Birgi
Hafner
Lunot
Schmid
Hubli
Heinzer
Foéhn
Marty
Rajgl
Birgler
Imhof
Dettling
Betschart
Imhof
Schmid

6436 Ried (Muotathal), 20. April 2019

Feld E / Kampfverlauf am Burg-Schwanau-Schiessen in Lauerz

Vorname
August
Hans Peter
Walter
Meinrad
Erwin
Romy
Franz
Tony
Ruedi
Bruno
Alfred
Fabian
Ivo
Josef
Rahel
Ruedi
Anton
Jérdome
Melk
Martin
Martin
Vreni
Franz
Jona
Beat
Paul
Werner
Walter
Guido
Vreny

Geb.Datum
29.08.1939
05.10.1949
03.05.1953
28.01.1954
31.12.1954
23.06.1959
26.08.1961
10.02.1965
29.10.1969
05.01.1971
01.04.1946
25.05.1989
02.08.1995
24.09.1949
09.11.2005
30.04.1949
09.05.1936
08.04.1968
27.01.1947
20.01.1946
09.04.1982
21.09.1947
05.06.1994
27.10.1998
01.04.1949
15.02.1952
04.02.1941
07.10.1943
02.03.1967
29.04.1989

Sektion

FSG Ried-Muotathal
BS Kissnacht am Rigi
SV Seewen

FSG Ried-Muotathal
FSG Ried-Muotathal
FSG Ried-Muotathal
FSG Burg-Schwyz

BS Kiissnacht am Rigi
SG Muotathal

SG Schwyz

SG Muotathal

FSV Sattel

FSV Sattel

SG Morschach

FSG Ried-Muotathal
St-SG Lauerz

BS Kissnacht am Rigi
BS Kussnacht am Rigi
SG Morschach

St-SG Lauerz

FSG Ried-Muotathal
SV Seewen

St-SG Lauerz

St-SG Lauerz

SV Ibach-Schénenbuch
SG Morschach

St-SG Lauerz

SG Muotathal

FSG Ried-Muotathal
SG Morschach

Erstellt von Meinrad Schmidig 20.04.2019

Resultat Kampfverlauf

86
91
85
92
94
85
89
82
80
89
75
91
93
88
84
85
74
77
82
89
85
86
81
75
84
84
76
0
0
0

Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Gewinner
Verlierer
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Verlierer
Gewinner
Gewinner
Verlierer
Unentschieden
Unentschieden
Gewinner
Forfait
Forfait
Forfait
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